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X Krakowski Festiwal Recyklingu

Zapraszamy 22-23 czerwca 2012 r. na na krakowskie błonia na X Krakowski
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Festiwal Recyklingu, podczas którego organizowana będzie zbiórka surowców wtórnych.
Przyjdź do strefy oddawania surowców wtórnych i wymień odpady na sadzonki, świetlówki
energooszczędne oraz inne atrakcyjne upominki! Bądź eko - oddaj surowce wtórne!

Zbiórka surowców wtórnych odbywa się w dniach 22-23 czerwca 2012 r. na krakowskich błoniach:

- 22 czerwca (piątek) - w godzinach 11.00-16.00
- 23 czerwca (sobota) - w godzinach 11.00-16.00

W ramach zbiórki przyjmuje się następujące zasady wydawania sadzonek lub upominków w zamian
za dostarczone surowce:

jedna sadzonka - za 30 opakowań szklanych
jedna sadzonka - za 30 kg makulatury
jedna sadzonka (lub 1 upominek) - za 50 zużytych baterii

jeden upominek - za 30 butelek PET
jeden upominek (lub jedna sadzonka) - za 30 puszek aluminiowych

jeden upominek (świetlówka energooszczędna) - za 1 duży sprzęt elektroniczny lub 3 małe (o
wymiarze do 20x30x50 cm)

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13571.html

 
09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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